
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 21:57

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/multiport-rs-232-pro-fiskln-tiskrnu-p-15919.html

  
Multiport RS-232 pro fiskální
tiskárnu

Včetně DPH 2 672 Kč

Bez DPH 2 208 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00972215

Výrobce Inne

Popis produktu
MULTIPORT 232 je zařízení, které umožňuje vydávat potvrzení na jedné fiskální tiskárně z několika prodejních programů
nainstalovaných na různých počítačích
MULTIPORT 232 je:
- univerzální: tiskárna je dokončena s rozhraním RS232, software nevidí žádný rozdíl, zda je komunikace přímo s tiskárnou
nebo zařízením MULTIPORT 232
- snadné použití: výběrem portu, pomocí kterého se komunikace s tiskárnou provádí automaticky a nejsou zapotřebí žádné
přepínače, instalace je omezena na připojení zařízení MULTIPORT 232 mezi tiskárnou a počítačem a napájení z USB portu
počítače nebo napájecího zdroje.
- Spolehlivý: zatímco jeden z obou portů zařízení komunikuje s tiskárnou, druhý port zůstává neaktivní (během tohoto času
přijme signál, aby pozastavil přenos), dokud není dokončen přenos na prvním portu a nezavádí žádné rušení.
- Levné: náklady na zařízení jsou asi desetkrát nižší než druhá tiskárna!
Instalace.
Zařízení MULTIPORT232 je vybaveno 3 konektory typickými pro sériový přenos v normě RS232C:
jeden konektor pro připojení sériové tiskárny a dva konektory pro připojení počítačů. Chcete-li připojit, použijte v
nejjednodušším případě typický sériový 1 až 1 vodič zakončený na jedné straně zástrčkou DB-9 a na druhé straně zásuvku
DB-9. V závislosti na typu připojené tiskárny může být na straně tiskárny třeba použít jiný typ konektoru. Proto vždy
zkontrolujte, s jakou normou pracuje tiskárna, se kterou chcete připojit. Přístroj je napájen z USB portu počítače nebo z
externího napájecího zdroje.
Technické parametry:
- typ řízení řízení toku: RTS / CTS
- provozní režim tiskárny: SLAVE
- rychlost přenosu: 1-115200 b / s.
- napájecí zdroj (port USB nebo adaptér střídavého proudu): + 5V ± 0.25V / 0.5W

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/multiport-rs-232-pro-fiskln-tiskrnu-p-15919.html
http://www.tcpdf.org

